Обучение от:

	Физического лица

Директору
ООО «КАЧЕСТВО»

В.А. Иващенко

	(обязательно, для направления доступа к метод. материалам)

Фамилия, Имя, Отчество

Место проживания (прописки)

Телефон
Адрес электронной почты

Место работы

Должность

Заявление о приеме на обучение
	Прошу принять меня и зачислить на обучение по программе:

	Документ об образовании:                                             серия и номер

	                                                                              (название документа)
Дата выдачи:                                 кем выдан:

	Уровень образования:

	                                                                                     (среднее, среднее специальное, среднее профессиональное, высшее и др.)

Получение документов об образовании по окончании обучения:

	Лично

	Направить почтовым отправлением по следующему адресу:

 (адрес для отправки документов об образовании, включая индекс)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами,  правилами приёма обучающихся, правилами оказания платных образовательных услуг, правилами внутреннего распорядка для обучающихся, положением о промежуточной и итоговой аттестации, положением об организации образовательного процесса и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ООО «КАЧЕСТВО», размещенными на официальном сайте в сети «Интернет»: https://kachestvo23.ru –  ознакомлены.
Приложение*:
1. Согласие на обработку персональных данных;
1. Копия паспорта;
2. Копия документа об образовании (диплом о высшем или среднем профессиональном образовании);
3. Копия свидетельства о браке или иной документ, подтверждающий факт смены фамилии, имени, отчества;
4. Копия СНИЛС.
     *Достоверность предоставленных данных подтверждаю.

	  «

	»

	20

	г.
	 Подпись

	(

	)

	Фамилия, инициалы